[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2013      № 36
О
внесении       изменений     в
постановление        Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского  района   Смоленской области от 26.04.2013 № 29
Администрация Чистиковского сельского поселения   постановляет:
1.
Внести   в   постановление   Администрации   Чистиковского   сельского
поселения Руднянского района Смоленской области от 26.04.2013г.  № 29 «Об
утверждении   административного   регламента   предоставления   Администрацией
Чистиковского   сельского   поселения   Руднянского   района   Смоленской   области
муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных
участков» следующие изменения:
2.
Пункт 3 изложить в следующий редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
                              Н.В. Логанов